Saisir les bulletins de périodiques avec les normes

Fiche technique PMB n° 2.11.1ter

de Poitiers

Objectif : Obtenir que les Mémofiches importées apreés la création de bulletins se

raccrochent bien a leurs bulletins !

Quelques regles générales :

- Compléter obligatoirement les

Numérotation

Code-barre commercial

champs Numérotation, Date de '
pamtlon et leellé de pérIOde Date de parution Libellé de période
Le Titre de bulletin n'est pas 0110272007 0212007
obligatoire et rien pour le code  rie dubuitetin
commercial.
- Libellé de période : Quotidien :  date de parution JI/MM/AAAA
Hebdo : date de parution JI/MM/AAAA
Bimensuel :  date de parution JI/MM/AAAA
Mensuel : mois de parution MM/AAAA
Bimestriel :  mois de parution MM/AAAA
- Ne pas oublier le «0» pour les jours et les mois de 01 a 09
Et le tableau pour vous aider dans votre travail. Il n'y a peut-tre pas toutes les revues....
Titre de collection (titre clé) Numérotation Libellé de Période = Nom de fichier N° ISSN
60 millions de consommateurs 001 MM/AAAA 60MILLIO 1267-8066
60 millions de consommateurs. 001 MM/AAAA 60MILDEC 1637-5815
Hors-série découverte
60 millions de consommateurs. 001 MM/AAAA 60MILEXP 1637-5610
Hors-série expert
A
Action commerciale (Massy) 001 MM/AAAA ACTICOM 0752-5192
Alternatives économiques 001 MM/AAAA ALTERECO 0247-3739
(Quétigny) ALTERHS 1252-4999
Alternatives économiques. Hors- 001 MM/AAAA
série (Quétigny)
Alternatives internationales 001 MM/AAAA ALTERINT 1634-6386
Alternatives internationales.
Hors-série 001 MM/AAAA ALTERIHS 1763-5357
Arkéo junior 001 MM/AAAA ARKEO 1256-7809
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B

Beaux-arts magazine (Levallois- 001
Perret)

C
Ca m'intéresse 001
Les Cahiers de Science et vie 001
(Paris)
Cahiers pédagogiques (Revue) 001
Capital (Paris. 1991) 001
Les Clés de l'actualité 001
(Toulouse)
Les Clés de 'actualité. Junior 001
(Toulouse)
Commerce mag 001
Courrier international (Paris. 001
1990)

D
Dada (Lyon) 001
La Documentation 0001

photographique (Paris. 1949)
Pour la science. Dossier 001

Les Dossiers de l'actualité (Paris. 001
1998)

E
El Sol (New York) 2007-01
Ecoflash (Paris) 001

L'Ecole des Lettres des colléges  2005/06-01
(Paris)

Economie et management 001
G-H-1-1J

Géo (Ed. francaise) 001
Géo Ado 001
Idees - CNDP 001
I love english 001
INSEE premiéere (Paris) 0001
Images doc (Paris) 001
Inter CDI (Etampes) 001
Je bouquine 001
Le Journal des enfants (Ed. 0001
Nationale)
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MM/AAAA
MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA
JI/MM/AAAA

JI/MM/AAAA

MM/AAAA
JI/MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA

MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
JI/MM/AAAA

BXARTS 0757-2271
CAMINTER 0243-1335
CAHSCVIE 1157-4887
CAHPEDAG 0008-042X
CAPITAL 1162-6704
CLEDEACT 1167-9883
CLEAC] 1261-3347
COMMEMAG 1282-5212
COURRIER 1154-516X
DADA 1241-0020
DOCPHOTO 0419-5361
POURLDOS 1246-7685
DOSSACTU 1285-719X
ELSOL 0038-0849
ECOFLASH 0296-4449
ECOLECOL 0761-3903
ECONOMA 1771-8414
GEO 0220-8245
GEOADO 1634-3956
IDEES 1636-5690
LOVENG 0769-1378
INSEEPRE 0997-3192
IMDOC 0995-1121
INTERCDI 0242-2999
BOUQUINE 0756-564X
JOURNENF 0986-9050
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L'Actu (Paris. 1997) 0001
L'Etudiant (Paris) 001
L'Expansion (Paris) 001
L'Express (Paris) 0001
L'Histoire (Paris. 1978) 001
LSA. Libre service actualités 0001
La Recherche (Paris. 1970) 001
Le Monde (Paris. 1944) 00001
Le Monde2 (Paris) HO001
Le Monde des ados (Paris) 001
Les Dossiers de la recherche 001

Les Génies de la science (Revue) 001

Lire au collége (Grenoble) 001
Lire au lycée professionnel 001
(Grenoble)

M
Magazine littéraire 001
Micro hebdo 001
Le Monde de I'éducation 001

Le Monde diplomatique (Paris. 001
1954)

Le Monde. Dossiers et 001
documents

N-O
Le Nouvel observateur (Paris) 0001
NRP. Lettres collége 2005/06-01
NRP. Lettres collége. Hors-série 001
NRP. Lettres lycée 001

NRP. Lettres lycée. Hors-série 001

Okapi 001
P
Philosophie magazine 001
Phosphore (Paris) 001
Population et sociétés 001
Pour la science 001

Problémes économiques (Paris) 0001

Problémes politiques et sociaux 001
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JI/MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
JI/MM/AAAA
MM/AAAA
JI/MM/AAAA
MM/AAAA
JI/MM/AAAA
JI/MM/AAAA
JI/MM/AAAA
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JI/MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
JI/MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA
JI/MM/AAAA
MM/AAAA

LACTU 1288-6939
ETUDIANT 0766-6330
EXPANSIO 0014-4703
EXPRESS 0014-5270
HISTOIRE 0182-2411
LSA 0024-2632
RECHERCH 0029-5671
MONDE 0395-2037
MONDE2 1624-625X
MONDADO 1773-3014
DOSRECH 1772-3809
GENIES 1298-6879
LIRAUCOL 0754-1384
LIRAULP 1145-0428
MAGLITT 0024-9807
MICROHEB 1276-549X
MONDEDUC 0337-9213
MONDIPLO 0026-9395
MDDOSDOC 0153-419X
NOUVOBS 0029-4713
NRPCOL 1636-3574
NRPCOLHS 1764-2108
NRPLYC 1636-3566
NRPLYCHS 1764-2116
OKAPI 0751-6002
PHILOMAG 1951-1787
PHOSPHOR 0249-8138
POPETSOC 0184-7783
POURLASC 0153-4092
PBSECONO 0032-9304
PBPOLSOC 0015-9743
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EPS. Education physique et
sport (1976)

La Science et la vie (Paris)
Science et vie. Numéro hors
série

Science & vie junior

Science & vie junior. Dossier
hors série

Science & vie. Micro

Sciences et avenir (1949)
Sciences & avenir. Hors série

Sciences humaines (Auxerre)

Sport et vie (Dijon)
Sport et vie. Hors-série (Dijon)

Textes et documents pour la
classe (1975)

Tangente (Paris)
Tangente. Hors-série (Paris)

Technologie (Paris. 1986)
Terra economica
Télérama (Ed. parisienne)
Today in english (Paris)

Travail & sécurité (Paris)

Virgule (Dijon)

Vocable (Deutsche Ausg.)
Vocable (English ed.)
Vocable (ed. espanola)
Wapiti (Toulouse)

Wapiti. Hors série
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Q-R
001

0001

001

001
001

001

001
001

001

001
001

001

001
001

001
001
0001
001
001
U-V-W
001
001
001
001
001
001

MM/AAAA

MM/AAAA

MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA

MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA

JI/MM/AAAA

MM/AAAA
MM/AAAA

MM/AAAA
JI/MM/AAAA
JI/MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA

MM/AAAA
JI/MM/AAAA
JI/MM/AAAA
JI/MM/AAAA
MM/AAAA
MM/AAAA

EPS

SCIENVIE
SCIENVHS

SCEVIEJU
SCEVIJHS

SCEVIEMI

SCIENAVE
SCIENAHS

SCIEHUMA

SPORTVIE
SPOVIEHS

TDC

TANGENTE
TANGENHS

TECHNO
TERRA
TELERAMA
TODAY
TRAVSECU

VIRGULE
VOCALLEM
VOCANGL
VOCESPA
WAPITI
WAPIHS

0245-8969

0036-8369
0151-0282

0992-5899
1155-2522

0760-6516

0036-8636
1142-4877

0996-6994

1152-9563
1283-6362

0395-6601

0987-0806
1294-9949

0768-9454
1766-4667
0040-2699
1154-5992
0373-1944

1760-2300
0766-2947
0763-9686
0765-6432
0984-2314
1161-4250

Ingrid Goossens
Annie Jézéquel
Créée le 7 juin 2007
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